
17

سهشنبه
1398
دی

تاریخ
5

سال
بیستوپنجم

2702
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان

 انسان همان چیزی است که باور دارد.
آنتوان چخوف

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

آگهي مناقصه عمومي شماره  98/95
) يك مرحله اي (- نوبت دوم – بر اساس مجوز شماره : 1398.6208     مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس   

موضوع مناقصه  : نصب انشعاب   1-شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه: نصب 1000 فقره انشعاب پلي اتیلن به صورت مجتمع و پراکنده، به روش تاٌمین کالا ، تجهیزات و نصب به 
صورت تواًم نیمه PC، در سطح شهرستان خفر شامل مجموعه روستاهاي باغ کبیر و ساير روستاهاي تابعه شهرستان خفر ) فهرست بهايي(.

 2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-000/000/ 437 ريال میباشد كه بايدتوسط پیشنهاد دهنده به يكي از صورتهاي ذيل اقدام گردد.                   

الف(   ضمانت نامه بانكي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي داراي مجوز  از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران كه تا سه ماه از تاريخ تسلیم پیشنهاد 
معتبر باشد .  ب(واريز وجه نقد به حساب شماره784071200بانك تجارت شعبه استقلال با شناسه پرداخت5107731به نام شركت گاز استان فارس  ج(سايرضمانت نامه هاي موضوع 
بندهاي )پ(،)ج(،)چ( و )ح( ماده )4(آيین نامه تضمین معاملات دولتي بشماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 مصوب هیات وزيران   3 -زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزيابي: از 
تاريخ: 98/10/16  لغايت : 98/10/18 ) از ساعت 7:30صبح  لغايت 16ايام اداري به استثناء چهارشنبه ها تا ساعت 15(   4-مهلت و محل تحويل پیشنهادات:حداكثر تا ساعت 13روز چهار 
شنبه مورخ 98/11/02 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس   توجه : طبق بند 17-4 بخشنامه راهنماي مناقصه بشماره 101/95579 مورخ 1384/5/26 مناقصه گران مي توانند  
بر حسب مورد و صرفآ يک بار نسبت به تسلیم اصلاحیه/جايگزين پیشنهادات خود شامل اصلاحیه /جايگزين پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در مناقصه(، و يا اصلاحیه/جايگزين پاکت 
ب)پیشنهاد فني بازرگاني در مناقصات دو مرحله اي يا مدارک فني در مناقصات يک مرحله اي( ،و يا اصلاحیه/جايگزين پاکت ج )پیشنهاد قیمت( " با قید عبارت اصلاحیه /جايگزين 
رو ي پاکت مربوطه" در پاكت لاك و مهر شده در جلسه کمیسیون مناقصات و قبل از شروع گشايش پاكت ها به صورت حضوري و دستي و در قبال دريافت رسید به كمیسیون 
معاملات اقدام  نمايند و در صورت جايگزين نمودن پاکت جديد در هر يک از موارد سه گانه فوق ،پاكت هاي اولیه خود را به صورت لاك و مهر شده تحويل گیرند.   5-مدت اعتبار 

پیشنهادها:سه ماه از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها و اين مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.
6-تاريخ ، ساعت و محل گشايش پاكات :روز دوشنبه مورخ 98/11/12 ساعت 10 ساختمان مركزي شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان باغ حوض – طبقه ششم – 

سالن كنفرانس  7 ( شرايط مناقصه گر 
پروژه   برآورد  حداقل  معادل  آزاد   ظرفیت  داشتن   • داشتن رتبه تاسیسات تجهیزات يا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور  • داشتن صلاحیت ايمني از اداره کار  • 
)-/8/739/779/337  ريال (   • داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملي گاز ايران   8(مدارك لازم جهت خريد اسناد مناقصه : 

8-1( ارائه معرفي نامه كتبي با ذكر دقیق موضوع مناقصه،كد اقتصادي ،كد شناسه ملي اشخاص حقوقي /حقیقي و مشخصات نماينده شركت
واريز  شناسه    ، ايران  اسلامي  جمهوري  مرکزي  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400،000/- مبلغ  به   واريزي   فیش   8-2(اصل 

 IR03  0100  0040  0113  3404  025447     306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا( 
شركتهاي واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد مي توانند به آدرس شركت گـاز استان فارس بلوار استقلال نبش خیابان باغ حوض طبقه دوم دفتر امور قرار دادها مراجعه و اسناد 
ارزيابي  و همچنین اسناد مناقصهرا دريافت نمايند . پشنهادات مناقصه گراني كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزيابي كیفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد اطلاعات 
درج آگهي در وب سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.    

شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071        
 تاريخ درج آگهي نوبت اول:98/10/16        تاريخ درج آگهي نوبت دوم:  98/10/17                 32468                          روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 98/1032 
نوبت اول 98/10/17 طلوع               نوبت دوم 98/10/18 افسانه 

شهرداري منطقه ده شیراز درنظر دارد پروژه تعريض پل هاي 1 و 2 ورودي شهرک انجیره را با برآورد اولیه 24/141/373/762 ريال براساس فهرست بهاء 
واحد پايه رشته راه، راه آهن و باند فرودگاه و تاسیسات مکانیکي و ابنیه سال 98، از طريق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 

کلیه پیمانکاران داراي حداقل رتبه 5 در رشته راه يا ابنیه از معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي رياست جمهوري دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ 
مناقصه به آدرس: شیراز-شهرک گلدشت حافظ- خیابان هاتف- کوچه وفا- ساختمان شهرداري منطقه ده – واحد قراردادها مراجعه نمايند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات 
بیشتر شماره تلفن: 36501010 و سايت :shiraz.ir. zone10 آماده پاسخ گويي میباشد.   مدت انجام کار:8 ماه    . مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/250/000/000 ريال 
بصورت ضمانت نامه يا فیش واريزي نقدي بحساب سپرده 1001673677917 بانک شهر شعبه معالي آباد بنام شهرداري منطقه ده شیراز  . بديهي است 100 در صد مطالبات 
اين قرارداد صرفا از طريق تهاتر با املاک شهرداري صورت خواهد پذيرفت.. برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد.    . در زمان انعقاد قرارداد5 در صد مبلغ پیشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
.دوره تضمین حسن انجام عملیات موضوع پیمان: از تاريخ تحويل موقت يا تاريخ ديگري که طبق ماده 39 شرايط عمومي پیمان تعیین مي شود. براي 12 ماه شمسي از سوي 
پیمانکار تضمین مي گردد وطي آن به ترتیب ماده 42 شرايط عمومي پیمان عمل مي شود.   .به اين قرار داد تعديل براساس بخش نامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 
معاونت برنامه ريزي پرداخت خواهد شد.   . آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات به دايره قراردادهاي شهرداري منطقه ده تا پايان وقت اداري روز دوشنبه 98/10/30 مي باشد.

. تاريخ بازگشايي پاکات ساعت 15 روز دوشنبه 98/10/30  در محل ساختمان مديريت حقوقي شهرداري شیراز واقع در چهارراه خلدبرين- جنب ساختمان شهرداري منطقه 
يک مي باشد. لازم به ذکر است حضور نمايندگان شرکت ها در محل کمیسیون بلامانع است.  . مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مي باشد.  . بديهي است هزينه آگهي بعهده 
برنده مناقصه خواهد بود و شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار میباشد.  . جهت دريافت اسناد ارائه تصوير برابر اصل صلاحیت رتبه بندي مربوطه از معاونت برنامه 
ريزي و نظارت راهبردي رياست جمهوري الزامي است.  .شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 
شهرداري مي باشد.  . در صورتیکه مبلغ کار مورد مناقصه با در نظر گرفتن کارهائي که اخیرا برنده شده و يا قرار داد منعقد شده باشد و هنوز به معاونت برنامه ريزي اعلام 
نشده و از ظرفیت ارجاع و يا تعداد کار مجاز پیمانکار تجاوز نمايد، مي بايست مراتب کتبا به دستگاه مناقصه گزار اعلام گردد.  . به قرار داد منعقد شده هیچ گونه پیش 

پرداختي تعلق نمي گیرد.  . ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
 شناسه آگهي:724196      12764/ م الف    32491                                         اداره کل ارتباطات و بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 
98-1010 

نوبت اول: 98/10/15 خبر جنوب    نوبت دوم : 98/10/17 طلوع 
شهرداري شیراز در نظر دارد اجراي عملیات تکمیل ايستگاه آتش نشاني گويم را با برآورد اولیه 44/378/439/363 ريال از طريق مناقصه عمومي به پیمانکار 

واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از کلیه پیمانکاران حقوقي داراي حداقل پايه 5 در رشته آبنیه و پايه 5 در رشته تاسیسات و تجهیزات به صورت توامان و با سابقه کافي در اين 
زمینه دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:انتهاي خیابان رودکي- حوزه معاونت فني و عمراني شهرداري شیراز- طبقه سوم- امور 

قراردادها مراجعه نمايند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: )32331622- 32337507 امور فني قراردادها ( آماده پاسخ گويي مي باشد.
 مدت انجام کار 12 ماه   . مبلغ تضمین  شرکت در مناقصه 2/218/930/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزي نقدي بحساب سپرده 1001582765 بانک 
شهر شعبه چمران بنام معاونت فني و عمراني شهرداري شیراز . شرکت هاي داراي حداقل پايه 5 در رشته ابنیه چنانچه فاقد صلاحیت در رشته تاسیسات و تجهیزات باشند، 

در صورت تمايل مي توانند به صورت گروه مشارکتي )joint venture( با شرکت هاي داراي صلاحیت در رشته تاسیسات و تجهیزات، در مناقصه شرکت نمايند.
. برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

. در زمان انعقاد قرار داد 5 درصد مبلغ پیشنهادي بعنوان ضمانت حسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.
.آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14:15 روز يکشنبه مورخ 98/10/29 مي باشد.   . تاريخ بازگشايي پاکات ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 98/10/30 مي باشد.

. محل برگزاري کمیسیون مناقصه سالن جلسات اداره کل حقوقي شهرداري شیراز واقع در چهار راه خلدبرين مي باشد. 
. مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مي باشد. .پیش پرداخت داده نخواهد شد.   . بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداري در رد يک يا تمام پیشنهادها 
مختار میباشد.   . جهت دريافت اسناد مناقصه ضمن ارائه تصوير صلاحیت رتبه بندي مربوطه از سازمان برنامه و بودجه ارائه رسید واريز وجه به مبلغ 200.000 ريال به شماره 
حساب 2710 بانک شهر شعبه شهید چمران به نام شهرداري شیراز، الزامي است.   . شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداري موضوع ماده 

10 آئین نامه معاملات شهرداري مي باشد.   . ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. 
 شناسه آگهي 722050      12704/ م الف     32486                                    اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهى

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک 316/1 بخش سه شیراز
 از آنجا که متقاضي افراز اعلام داشته امکان دسترسي به آدرس دقیق و کامل احد از 
شرکای مشاعي ) مالکین مشاعي( بنام آسیه پروردی نژاد  فرزند اسماعیل را ندارد اینک 
در اجرای قانون افراز املاک مشاع مصوب سال 57 و به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمي لازم الاجرا، به نامبرده ابلاغ میگردد چنانچه به رای ذیل اعتراضي دارد 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار، اعتراض خود  را به مراجع قضایي صالحه تقدیم و 

گواهي لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید.
)متن رای(

نظر به اینکه آقای علي سلطاني برشنه تقاضای افراز سهام مشاعي خود را پلاک شماره 
316/1 واقع در بخش سه شیراز نموده و کارشناسان این اداره برابر گزارش کارشناسي 
نیز  شیراز  شهرداری  و  ندانسته  مقدور  را  مذکور  پلاک  افراز   98/10/1-98/35414
مخالفت  مذکور  پلاک  افراز  با   1398/9/11 مورخه   98/400068 شماره  نامه  برابر 
نموده است بنابراین در صورت افراز امکان ورود خسارت و غیر قابل استفاده شدن ملک 
مذکور مي رود لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت مي گردد مقتضي است مراتب جهت 
اطلاع در اجرای ماده 7 آیین نامه اجرای قانون افراز و فروش مالکین مشاعي و متقاضي 
افراز ابلاغ تا چنانچه نسبت به مفاد رای مذکور اعتراضي دارند به شرح فوق اقدام نمایند.

32487/191783      115491/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی دوره ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک 316/2 بخش سه شیراز

 از آنجا که متقاضي افراز اعلام داشته امکان دسترسي به آدرس دقیق و کامل احد از 
شرکای مشاعي ) مالکین مشاعي( بنام آسیه پروردی نژاد فرزند اسماعیل را ندارد اینک 
در اجرای قانون افراز املاک مشاع مصوب سال 57 و به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای 
مفاد اسناد رسمي لازم الاجرا، به نامبرده ابلاغ میگردد چنانچه به رای ذیل اعتراضي دارد 
ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار، اعتراض خود  را به مراجع قضایي صالحه تقدیم و 

گواهي لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید.
)متن رای(    نظر به اینکه آقای علي سلطاني برشنه تقاضای افراز سهام مشاعي خود را 
پلاک شماره 316/2 واقع در بخش سه شیراز نموده و کارشناسان این اداره برابر گزارش 
ندانسته و شهرداری  را مقدور  افراز پلاک مذکور  کارشناسي 98/10/1-98/35414 
افراز پلاک مذکور  با  مورخه 1398/9/11  نامه شماره 98/400068  برابر  نیز  شیراز 
مخالفت نموده است بنابراین در صورت افراز امکان ورود خسارت و غیر قابل استفاده 
شدن ملک مذکور مي رود لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت مي گردد مقتضي است 
مالکین  فروش  و  افراز  قانون  اجرای  نامه  آیین   7 ماده  اجرای  در  اطلاع  مراتب جهت 
به  اعتراضي دارند  به مفاد رای مذکور  نسبت  تا چنانچه  ابلاغ  افراز  مشاعي و متقاضي 

شرح فوق اقدام نمایند.
32490/191786      11552/م الف 

شاپور زارع شیبانی -  مدیر واحد ثبتی دوره ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

آگهی ثبتی
آگهي تغییرات شرکت آوا تیس ماورا طب شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
47027 و شناسه ملي 14006996715 به استناد صورتجلسه مجمع عمومي فوق العاده 
مورخ 1397/07/12تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موارد ذیل به موضوع شرکت اضافه 
شد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: صادرات و واردات دارو و فرآورده های 

دارویي و کلیه کالاهای مجاز با رعایت قوانین جاری کشور
 شناسه آگهي : 724200      32494

 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شركت ها و موسسات 
غیرتجاری شیراز 

آگهی ثبتی
به  خاص  سهامي  شرکت  زیارت  کوه  روشن  سنگ  پارسا  شرکت  تغییرات  آگهي 
مورخ  العاده  فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10980126304 ملي  شناسه 
ثبتي  واحد  به  خرمبید  از  شرکت  مرکز   -  : شد  اتخاذ  ذیل  1398/05/15تصمیمات 
بوانات به آدرس : استان فارس ، شهرستان بوانات ، بخش سرچهان ، دهستان سرچهان 
 ،  0 پلاک   ، خاکي  جاده   ، زیارت  ده  به  حسامي  جاده  حسامي،  های  تلمبه  آبادی   ،
کد 225334 ، طبقه همکف کدپستي 7394354853 انتقال یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید و تحت شماره 538 در این اداره ثبت گردید 
شناسه آگهي: 724201        32495

 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركت ها و موسسات

 غیرتجاری بوانات 

آگهی ثبتی
آگهي تغییرات شرکت صمصام صنعت پارس شرکت سهامي خاص به شماره 
ثبت 405 و شناسه ملي 10862098690 به استناد صورتجلسه مجمع عمومي 
فوق العاده مورخ 1398/09/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سرمایه تعهدی 
شرکت به مبلغ 650000 ریال طي گواهي شماره 164/1569/12/57مورخ 
1398/02/17بانک صادرات شعبه گله دار پرداخت گردید و سرمایه تعهدی 
مبلغ  به  ریال   1000000 ازمبلغ  شرکت  سرمایه   . گردید  تکمیل  شرکت 
10000000 ریال ازمحل پرداخت نقدی و صدور سهام جدید افزایش یافت 
. که مبلغ افزایشي مزبور بااستناد به گواهي شماره 164/1569/12/14مورخ 
1398/09/10بانک صادرات شعبه گله دار پرداخت گردید و ماده 5 اساسنامه 
بشرح ذیل اصلاح گردید. ماده5 اساسنامه : سرمایه شرکت مبلغ 10000000 
به ارزش  بانام عادی هر یک  به 1000 سهم  نقدی منقسم  ریال است که کلًا 

10000 ریال تقسیم شده که صددرصد آن پرداخت گردیده است.  
شناسه آگهي: 724202           32496

 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركتها 
و موسسات غیرتجاری مهر 

آگهی ثبتی
سهامي  شرکت  پارس  صنعت  صمصام  شرکت  تغییرات  آگهي 
به   10862098690 ملي  شناسه  و   405 ثبت  شماره  به  خاص 
استناد صورتجلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده مورخ 
: - آقای محمد جواد  اتخاذ شد  1398/09/09تصمیمات ذیل 
با  نجفي  بهرام  آقای  و   6579967218 ملي  شماره  با  نجفي 
شماره ملي 6579766573 و خانم فاطمه شعباني با شماره ملي 
اصلي  اعضاء  بعنوان  سال  دو  مدت  برای  که   6579875291
شماره  به  نجفي  فواد  آقای   -  . انتخاب گردیدند  مدیره  هیئت 
ملي 5150024058 به سمت بازرس اصلي و آقای حسین بهامین 
به شماره ملي 5159308318 به سمت بازرس علي البدل برای 

مدت یک سال مالي انتخاب گردیدند .
شناسه آگهي : 724203    32497

 اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركتها 
و موسسات غیرتجاری مهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره 139860311001001737 مورخ 1398/08/14 هیات اول 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 1 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای سیف علي کرمي فرزند نوروز علي به شمار شناسنامه 
26 و کد ملي 2539474608 صادره از سده در ششدانگ یک باب خانه به 
و  مفروز  اصلي  از 1652  فرعي  مربع پلاک 68649  متر  مساحت 245/71 
مجزی شده از پلاک 543 فرعي از 1652 اصلي واقع در بخش چهار شیراز 
خریداری از مالکین رسمي آقایان محمد علي زارع و حیدر زارع و قنبر علي 
به  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  لذا  زارع محرز گردیده است. 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایي 
و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  است در صورت  بدیهي  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد      11548/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1398/10/17       

    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/02  32450/191763      
 حمید كشاورز – رییس ثبت اسناد و املاک شیراز- ناحیه 1        

آگهی ثبتی
آگهي تغییرات شرکت صمصام صنعت پارس شرکت سهامي خاص به 
شماره ثبت 405 و شناسه ملي 10862098690 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1398/09/09تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای 
بهرام نجفي با شماره ملي 6579766573 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای محمد جواد نجفي با شماره ملي 6579967218 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل و خانم فاطمه شعباني با شماره ملي 
6579875291 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند . - کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و نیز سایر اوراق عادی و اداری با امضاء آقای محمد جواد 
نجفي )نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل( همراه با مهر شرکت 

معتبر مي باشد . 
شناسه آگهي: 724204     32498

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركتها 
و موسسات غیرتجاری مهر 

آگهی ثبتی
آگهي تغییرات شرکت پارسا سنگ روشن کوه زیارت شرکت سهامي خاص به شماره 
فوق  عمومي  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10980126304 ملي  شناسه  و   517 ثبت 
به  خرمبید  از  شرکت  مرکز   -  : شد  اتخاذ  ذیل  1398/05/15تصمیمات  مورخ  العاده 
واحد ثبتي بوانات به آدرس : استان فارس ، شهرستان بوانات ، بخش سرچهان ، دهستان 
سرچهان ، آبادی تلمبه های حسامي، جاده حسامي به ده زیارت ، جاده خاکي ، پلاک 0 
، کد 225334 ، طبقه همکف کدپستي 7394354853 انتقال یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید   724199       32493
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركت ها و موسسات 

غیرتجاری خرم بید 

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک 316/1 بخش سه شیراز

 از آنجا که متقاضي افراز اعلام داشته امکان دسترسي به آدرس دقیق و کامل احد از 
بنام مرتضي بربری را ندارد اینک در اجرای قانون  شرکای مشاعي ) مالکین مشاعي( 
اسناد  مفاد  اجرای  نامه  آیین  ماده 18  استناد  به  و  املاک مشاع مصوب سال 57  افراز 
اعتراضي دارد ظرف  به رای ذیل  ابلاغ میگردد چنانچه  نامبرده  به  رسمي لازم الاجرا، 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار، اعتراض خود  را به مراجع قضایي صالحه تقدیم و گواهي 

لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید.
)متن رای(

نظر به اینکه آقای علي سلطاني برشنه تقاضای افراز سهام مشاعي خود را پلاک شماره 
316/1 واقع در بخش سه شیراز نموده و کارشناسان این اداره برابر گزارش کارشناسي 
نیز  شیراز  شهرداری  و  ندانسته  مقدور  را  مذکور  پلاک  افراز   98/10/1-98/35414
مخالفت  مذکور  پلاک  افراز  با   1398/9/11 مورخه   98/400068 شماره  نامه  برابر 
نموده است بنابراین در صورت افراز امکان ورود خسارت و غیر قابل استفاده شدن ملک 
مذکور مي رود لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت مي گردد مقتضي است مراتب جهت 
اطلاع در اجرای ماده 7 آیین نامه اجرای قانون افراز و فروش مالکین مشاعي و متقاضي 
افراز ابلاغ تا چنانچه نسبت به مفاد رای مذکور اعتراضي دارند به شرح فوق اقدام نمایند.

32488/191784      11550/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی دوره ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک 316/2 بخش سه شیراز

 از آنجا که متقاضي افراز اعلام داشته امکان دسترسي به آدرس احد از شرکای مشاعي 
) مالکین مشاعي( بنام مرتضي بربری را ندارد اینک در اجرای قانون افراز املاک مشاع 
مصوب سال 57 و به استناد ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمي لازم الاجرا، به 
نامبرده ابلاغ میگردد چنانچه به رای ذیل اعتراضي دارد ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار، اعتراض خود  را به مراجع قضایي صالحه تقدیم و گواهي لازم اخذ و به این 

اداره تحویل نماید.
)متن رای(

نظر به اینکه آقای علي سلطاني برشنه تقاضای افراز سهام مشاعي خود را پلاک شماره 
316/2 واقع در بخش سه شیراز نموده و کارشناسان این اداره برابر گزارش کارشناسي 
نیز  شیراز  شهرداری  و  ندانسته  مقدور  را  مذکور  پلاک  افراز   98/10/1-98/35414
مخالفت  مذکور  پلاک  افراز  با   1398/9/11 مورخه   98/400068 شماره  نامه  برابر 
نموده است بنابراین در صورت افراز امکان ورود خسارت و غیر قابل استفاده شدن ملک 
مذکور مي رود لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت مي گردد مقتضي است مراتب جهت 
اطلاع در اجرای ماده 7 آیین نامه اجرای قانون افراز و فروش مالکین مشاعي و متقاضي 
افراز ابلاغ تا چنانچه نسبت به مفاد رای مذکور اعتراضي دارند به شرح فوق اقدام نمایند.

32489/191785      11551/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی دوره ثبت ملک شیراز- ناحیه 4

آگهی اخطاریه ابلاغ تصمیم عدم افراز در خصوص پلاک ثبتی 1652/731 واقع در 

بخش 4 ناحیه یک شیراز
)آقای بهادر اشرف زاده احدی از مالکین مشاعي پلاک شماره 1652/731 واقع در 
بخش 4 ناحیه یک شیرازتقاضای  افراز پلاک مذکور را نموده استکه رای عدم افراز به 

شماره 98/10/11 – 139885611001040837 بدین شرح صادر شده است. 
 آقای بهادر اشرف زاده احدی از مالکین مشاعي پلاک شماره 1652/731 واقع در 
بخش 4 شیراز تقاضای افراز پلاک مذکور را نموده است به استناد گزارش کارشناسان 
قاسم آشفته  از ششدانگ، آقای  به یک دانگ مشاع  نسبت  زاده  بهادر اشرف  آقایان 
آقای  و  از ششدانگ  مشاع  دانگ  به یک  نسبت  هر یک  فرد  آشفته  مرتضي  و  فرد 
ابوالفضل آشفته فرد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ دارای مالکیت میباشند . 
ضمنا مالکیت آقای ابوالفضل  آشفته فرد بصورت صلح مشروط مي باشد که از طرف 
آقای مصطفي آشفته فرد به نامبرده صلح مشروط شده است و آقای قاسم آشفته فرد 
نامبرده میباشد علیهذا پس از طي مراحل  نیز فوت که خانم مریم آشفته فرد فرزند 
قانوني کارشناسان به محل وقوع ملک مراجعه پس از بررسي گزارش نموده اند که 
مورد تقاضا در حال حاضر بصورت یکباب کارگاه سنگبری با عرصه 4660 متر مربع 
با عرض منتهي به کوچه 54/50 متر مشتمل  برسوله به متراژ 1040 متر مربع و یکباب 
ساختمان اداری بمساحت 107 متر مربع و یکباب اتاق نگهباني بمساحت 55 مترمربع 
باعث  متقاضي  سهام  افراز  اینکه  دلیل  به  لذا  بوده  نفر   4 مشاعي  مالکین  که  میباشد 
تخریب دیوار سوله و ساختمان میگردد و پلاک مزبور را از حیز انتفاع ساقط مي کند 
لذا انجام عملیات افرازی میسور نمیباشد. علیهذا با عنایت  به مراتب فوق تصمیم به 
عدم افراز پلاک فوق اعلام میگردد این تصمیم به استناد ماده 2 قانون افراز و فروش 
املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه صالحه خواهد 
بود.(  و با توجه به اینکه متقاضي افراز اعلام داشته که اطلاعي از محل سکونت دیگر 
مالکین مشاعي ندارند، به استناد ماده 17 ایین نامه اجرای مفاد اسناد رسمي به سایر 
مالکین مشاعي پلاک مذکور به شرح فوق تصمیم مذکور ابلاغ میگردد. که چنانچه 
اعتراضي دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهي به دادگاه صالحه مراجعه و 

داد خواست تقدیم نمایند. 
فرد  آشفته  مرتضي   -2- مصطفي  فرزند  فرد  آشفته  ابوالفضل   -1 مشاعي:  مالکین 
فرزند یوسف-3- مریم آشفته فرد فرزند قاسم 4- آقای مصطفي آشفته فرد فرزند 

یوسف 
 تاریخ انتشار آگهي : 98/10/17                                             32468/191776

حمید كشاورز- رئیس ثبتی حوزه ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز -ناحیه 1

آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیر تجاری نیک اندیشان مهر ورز سده درتاریخ 1398/10/14به شماره ثبت 41 به شناسه ملي 14008893930 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهي میگردد. موضوع :موضوع فعالیت موسسه خدمت رساني به جامعه هدف سازمان بهزیستي است که 
بخشي از فعالیت های حوزه های اجتماعي . را شامل میشود.اهداف موسسه عبارتند از:-کمک به امر حمایت و خرید جهیزیه، برگزاری مراسم ازدواج افراد نیازمند 
و جامعه هدف بهزیستي-شناسایي وکمک به دانش آموزان ساعي ودرس خوان خانواده های کمک درآمدوجامعه هدف بهزیستي -ایجاد مشاغل خانگي مانند 
قالي بافي ،خیاطي ،گلدوزی وحمایت ازاشتغال زنان سرپرست خانوار،نیازمندان وجامعه هدف بهزیستي وبه استناد مجوزشماره 209/926/98/890مورخ 08/18/ 
1398اداره بهزیستي شهرستان خنج مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلي : استان فارس - شهرستان خنج - بخش مرکزی - دهستان سیف آباد - روستا 
سده-خیابان ساحلي-کوچه بهار-پلاک 0-طبقه همکف- کدپستي 7431174945 سرمایه شخصیت حقوقي : 10000000 ریال مي باشد.که به صورت بلاعوض 
میباشد اولین مدیران : خانم فاطمه رحمتي به شماره ملي 2510697064 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علي البدل به مدت 3 سال آقای اسماعیل پیراسته 
به شماره ملي 2510729871 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای دیدار رحیمي به شماره ملي 2510731041 
و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای عبدالحسین عسکری به شماره ملي 2511666049 و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علي البدل به مدت 
3 سال خانم سیما جمشیدی به شماره ملي 2511702118 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال خانم راحیل قلي زاده به شماره ملي 6720004700 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای فرهاد قادری به شماره ملي 2511684543 به سمت خزانه دار به مدت 3سال دارندگان حق امضا :حق امضا 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکي و تعهد آور با امضا دیدار رحیمي و اسماعیل پیراسته همراه با مهر موسسه و امضا مکاتبات و نامه های عادی و اداری با امضا 
مدیرعامل و در غیاب وی رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر مي باشد. بازرسین:آقای بهرام نصیری به شماره ملي 2510730290 به سمت بازرس اصلي 

و آقای فائض فاطمي به شماره ملي 2510732382 به سمت بازرس علي البدل برای مدت یک سال اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
شناسه آگهي: 724198    32492

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری خنج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1398/07/29  –  139860311036002135 شماره  رأی  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه 
 989 شناسنامه  شماره  به  اکبر  فرزند  زارعي  اصغر  آقای  متقاضي  بلامعارض 
صادره از داریون- شیراز در  اعیاني ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
200 مترمربع احداثي در یک قطعه زمین وقفي  پلاک 19 فرعي از 991 اصلي 
مفروز و مجزی شده از پلاک 991 اصلي واقع در بخش 3 شیراز که  برابر 
با اجاره نامه اوقافي با حق احداث اعیان به اجازه متقاضي برگزار شده محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهي 
مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد      11527/م الف    تاریخ انتشار نوبت 

اول:  1398/10/02           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/10/17 
          32323/191716    

    شاپور زارع شیبانی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

شركت گاز استان فارس


